
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
společnost je zapsán 
vložka I 0083 

a 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

dále jen kupující 

Chironax Frýdek-Místek s.r.o. 
Revoluční 1280, Frýdek - Místek 
Davidem Válkem, jednatelem filmy 
47666391 
cz 47666391 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Husova 555/3, České Budějovice 
PhDr. Karel Štix, ředitel školy 
00582239 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy" nebo „smluvní strany"" 

Čl. II. 
Vlastnické vztahy 

1) Předmětem této smlouvy je dodávka Mobilní diagnostického ultrazvuku dle 
cenové nabídky ( dále i jen jako „předmět koupě"), a to dle přiložené technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený 
předmět koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 



2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit 
kupní cenu podle této smlouvy. 

Čl. IV. 
Kupní cena 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výšil 18 147,00 Kč 
(slovy: jednostoosmnáct tisíc jednostořtyřicetsedm korun českých) plus 21 % DPH, tj.celkem 
142 957,87 Kč (slovy: jednostočtyřicetdva tisíc devětsetpadesátsedm celých osmdesátsedm 
korun českých). 

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit 
prodávajícímu bezhotovostním převodem. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
řádného daňového dokladu (faktury), který splňuje veškeré zákonné požadavky. Daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven po řádném předání zboží kupujícímu a podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) jeho oprávněným zástupcem. K daňovému dokladu (faktuře) musí 
být přiložena kopie kupujícím potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu). Splatnost 
daňového dokladu (faktury) bude 14 (čtrnáct) dní ode dne převzetí zboží kupujícím. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

3) V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny této smlouvy, prodávající má 
nárok na úrok ve výši 0,05% z kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

Čl. v. 
Vlastnické právo a termín plnění 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 

3) Místem dodání je: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická České 
Budějovice, Husova 555/3 české Budějovice. 

4) Termín plnění: do 8 týdnů od podpisu smlouvy 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1) V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 



2) Záruční doba činí 24 (dvacetčtyři) měsíců a řídí se zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zakázky. 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4) Prodávající se zavazuje, že dodrží lhůtu pro uchování originálních dokumentů a umožní 
provedení kontroly ze strany kontrolních orgánů. Ve vazbě na potřebu zajištění řádné funkce 
systému pro záznam a uchování účetních záznamů pro každou činnost je stanovena, po kterou 
musí být originální dokumenty k dispozici kontrolním orgánům do 31.12.2033, pokud 
legislativa nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu delší. Nákup je realizován v rámci 
projektu Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje II, reg. číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0018245 

5) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit neprodleně po 
doručení podepsané kupní smlouvy na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

7) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka včetně technické specifikace 

Ve Frýdku-Místku dne 09.04.2021 V Českých Budějovicích dne 

Prodávající Kupující PhDr. Karel Štix, ředitel školy 



Mobilní diagnostický ultrazvuk (bezdrátová verze nebo kabelová 
verze s dotykovou obrazovkou) pro zdravotnictví 1 ks 

Položka specifikace Specifikace dodaného vybavení 

Využití: muskuloskeletální systém, 
Ano vaskulární systém, orgány 

Lineární sonda s frekvencemi: 7.5 a 10 
6-12 MHz MHz (popř. též 5 MHz) 

Konektivita: WiFi či Bluetooth Wifi + Bluetooth 

Dosažitelná hloubka skenování tkání: 10 cm 1 cm-16 cm 

Zobrazovací módy: B / Color B, Color, Pulzní doppler, M mód, biopsie 

Velikost zobrazovací plochy min.: 38 mm 43mm 

Hmotnost: do 3 kg vč. baterií a 
1 kg příslušenství 

Bateriový provoz: min. výdrž 2,5 h na 1 
9 hod nabití 

Odolnost: voděodolné provedení 
Ano, IPX7 

Zobrazení (indikátor): stav baterie Ano 

Kompatibilita: 
- V případě bezdrátové verze 

ultrazvuku - kompatibilní minimálně 
se současnými verzemi systémů Kabelová verze kompatibilní s tabletem. 
Android a iOS 

Možnost přenosu obrazu do vzdáleného PC, - V případě kabelové verze ultrazvuku 
s dotykovou obrazovkou (tabletem) - systému Android a iOS v reálném čase či ve 

zařízení musí být společně formě uložených obrázků. 
kompatibilní a tablet dodaný včetně 
předinstalovaného softwaru 

Software: 
Možnosti a funkce: nastavení fokusu, hloubky Splňuje, uživatelské prostředí v anglickém 
zobrazení, měření vzdáleností, zastavení jazyce, navíc umožňuje rozložení obrazu na 
obrazu, zoomování, ukládání nastavení, 
zakládání pacientských karet (ukládání dat), více částí, vložení vícenásobného fokusu, 

pořizování snímků a videí, jazykové prostředí vkládání tělových značek a vytváření 
české nebo anglické. reportu z vyšetření. 



Příslušenství: 
Diagnostický ultrazvuk dodávaný včetně 
softwaru (případně s možností volného 
stažení plnohodnotného softwaru). Nabíjecí 
kabel, popřípadě dokovací stanice či adapter 
se síťovým kabelem (jsou-li k dobíjení 
potřebné). 
Návod k použití 

Součástí dodávky je navíc také stylus pro 
zajištění přesnějšího měření. Možnost 
instalace SW na jakékoliv zařízení 
s operačním systémem Windows 10, 
vybaveným dotykovou obrazovkou a USB C 
portem. 



Příloha č. 2 - Soupis nabídky 

Název zakázky: ,,Mobilní diagnostický ultrazvuk" 

Cena celkem bez DPH v Kč Cena celkem 
DPH v Kč včetně DPH v Kč 

CENA CELKEM ZA 118 14 7,- 24 810,87 142 957,87 
DODÁVKU 

Ve Frýdku-Místku 

Dne 19.03.2021 Podpis oprávněné osoby 


